

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 5991_1 KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
Objekt: ZL_7.NP Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
Rozpočet: ZL17 Doplnění ochrany stěn pláty Arfen (m.č. A7-01, A7-04, A7-26 a A7-27)+věšákové stěny

Objednatel: Krajská nemocnice T. Bati, a. s. IČO: 27661989
 Havlíčkovo nábřeží 600 DIČ: CZ27661989
 76001 Zlín

Zhotovitel: Navláčil stavební firma, s.r.o. IČO: 25301144
 Bartošova 5532 DIČ: CZ25301144
 76001 Zlín

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			54 989,20
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			54 989,20

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	54 989,20 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 54 989,20 CZK

v

Popis stavby: 5991_1 - KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy

Popis objektu: ZL_7.NP - Změnové listy obj. SO 700 a SO 701

Popis rozpočtu: ZL17 - Doplnění ochrany stěn pláty Arfen (m.č. A7-01, A7-04, A7-26 a A7-27)+věšákové stěny

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			54 989,20	100,0
Cena celkem					54 989,20	100,0

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL17	Doplnění ochrany stěn pláty Arfen (m.č. A7-01, A7-04, A7-26 a A7-27)+věšákové stěny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 9							54 989,20			
1	95396-03	D+M ochranných plátů stěny Arfen tl. 1,5 mm výšky 330 mm, sražená horní hrana, barva 23 krémová	m	4,80000	494,00	2 371,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Rexglas										
A7-01 : 4,8										
2	95396-04	D+M ochranných plátů stěny Arfen tl. 1,5 mm výšky 570 mm, sražená horní hrana, barva 20 sněhobílá	m	11,80000	820,00	9 676,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Rexglas										
A7-01 : 4,8										
A7-27 a A7-26 : 7										
3	95396-05	D+M ochranných plátů stěny Arfen tl. 1,5 mm výšky 330 mm, sražená horní hrana, barva 41 světle šedá	m	7,00000	494,00	3 458,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Rexglas										
A7-27 a A7-26 : 7										
4	95396-06	D+M kryt rohu OR 50, výška 1500 mm	ks	3,00000	545,00	1 635,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Rexglas ze dne 7.5.2025										
krytý rohů :										
A7-27, A7-26 : 2										
A7-04 : 1										
5	95396-12	D+M ochranných plátů stěny Arfen tl. 1,5 mm výšky 1000 mm, sražená horní hrana	m	13,80000	1 430,00	19 734,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Rexglas ze dne 7.5.2025										
A7-27 + A7-26 : 7,1										
A7-04 : 6,7										
6	95396-13	D+M ochranných plátů stěny Arfen tl. 1,5 mm výšky 920 mm, sražená horní hrana	m	2,00000	1 320,00	2 640,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Rexglas ze dne 7.5.2025										
A7-04 : 2										
2,00000										

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL17	Doplnění ochrany stěn pláty Arfen (m.č. A7-01, A7-04, A7-26 a A7-27)+věšákové stěny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
7	95396-14	D+M ochranných plátů stěny Arfen tl. 1,5 mm výšky 820 mm, sražená horní hrana	m	2,00000	1 175,00	2 350,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Rexglas ze dne 7.5.2025										
				2,00000						
8	95396-15	D+M ochranných plátů stěny Arfen tl. 1,5 mm rozměr 1650 x 660 mm, barva 20 sněhobílá	ks	7,00000	1 875,00	13 125,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN Rexglas										
				věšákové stěny : 7						
				7,00000						

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **5991** **KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy**

Objekt: **ZL_SO01+02** **Změnové listy obj. SO 01 a SO 02**

Rozpočet: **ZL17** **Rezervní potrubí pro úpravnu vody**

Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Havlíčkovo nábřeží 600 76001 Zlín	IČO: 27661989 DIČ: CZ27661989
--------------------	--	--

Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín	IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
--------------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			5 457,60
PSV			64 279,60
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			69 737,20

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	69 737,20 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	69 737,20 CZK
----------------------------	----------------------

v _____ _____ Za zhotovitele	dne	_____ _____ Za objednatele
--	-----	--------------------------------------

Popis stavby: 5991 - KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy

Popis objektu: ZL_SO01+02 - Změnové listy obj. SO 01 a SO 02

Popis rozpočtu: ZL17 - Rezervní potrubí pro úpravnu vody

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	HSV			5 457,60	7,8
722	Vnitřní vodovod	PSV			52 471,60	75,2
767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	PSV			11 808,00	16,9
Cena celkem					69 737,20	100,0

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL17	Rezervní potrubí pro úpravnu vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				5 457,60				
1	974031154	Vysekání drážek pro vodovodní a kanalizační potrubí ve zdivu z cihel nebo kamene, rozměr 5x5 až 15x15cm, včetně zapravení	m	14,40000	379,00	5 457,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Poznámka k položce:

včetně přesunu hmot, včetně poplatku za skládku sutí, vodorovné přemístění sutí včetně příplatků, celková vzdálenost 20km

D.1.01.4a, D97, pol. č.103

30% potrubí Vodovodu, viz v.č. D.1.01.4a-402 :

0,3*48

14,40000

Díl: 722		Vnitřní vodovod				52 471,60				
2	722178684	Potrubí vícevrstvé vodov. PP-RCT/PP-RCT+BF/PP-RCT, polyfuzně svařené, D 40 x 5,5 mm, dodávka a montáž	m	48,00000	723,00	34 704,00	0,00082	0,03936	0,00000	0,00000

Poznámka k položce:

PP-RCT trubka s čedičovým vláknem, pitná voda, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojek, přechodů a těsnění

D.1.01.4a, D722, pol. č.44

48

48,00000

3	722280108	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	48,00000	24,00	1 152,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	-----------	---	---	----------	-------	----------	---------	---------	---------	---------

D.1.01.4a, D722, pol. č.71

48

48,00000

4	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	48,00000	36,00	1 728,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	-----------	---	---	----------	-------	----------	---------	---------	---------	---------

D.1.01.4a, D722, pol. č.72

48

48,00000

5	722 00-0011VD	Orientační štítky, popisové tabulky, dodávka a montáž	kus	5,00000	159,00	795,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	---------------	---	-----	---------	--------	--------	---------	---------	---------	---------

D.1.01.4a, D722, pol. č.38

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL17	Rezervní potrubí pro úpravnu vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		5		5,00000						
6	722 18-0052VD	Izolace potrubí z min.vlny včetně izolace tvarovek na d42/40 a d40/40mm, povrchová úprava Al, lepicí páska, dodávka a montáž	m	48,00000	274,00	13 152,00	0,00024	0,01152	0,00000	0,00000
		Poznámka k položce: třída reakce na oheň A2L-s1,d0 D.1.01.4a, D722, pol. č.55								
		48		48,00000						
7	722-4225002VD	Kulový uzávěr celonerezový - pitná voda 1", třídlíný, teflonové těsnění, montáž a dodávka	kus	1,00000	553,00	553,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Poznámka k položce: pro rozvody demineralizované D.1.01.4a, D722, pol. č.68								
		1		1,00000						
8	727212204	Trubní ucpávka potrubí bez izolace D 40 mm	ks	1,00000	351,00	351,00	0,00002	0,00002	0,00000	0,00000
		Nová položka URS 25/I								
9	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,05090	719,00	36,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 767		Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				11 808,00				
10	767995101	Systémové uložení potrubí a zařízení, včetně přesunu hmot, dodávky a montáže	kg	48,00000	246,00	11 808,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Poznámka k položce: nosné žlábkové pro potrubí, objímky s pryžovou manžetou, objímky plastové, ocelové závěsy, konzoly, pomocný a kotevní materiál včetně příslušenství, ochranné konstrukce proti poškození potrubí, včetně výstražného nátěru								
		D.1.01.4a, D767, pol. č.99								
		1*48		48,00000						

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL17	Rezervní potrubí pro úpravnu vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **5991_1** **KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy**

Objekt: **ZL_7.NP** **Změnové listy obj. SO 700 a SO 701**

Rozpočet: **ZL18** **Dozdění prostoru mezi sloupem a příčkou**

Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Havlíčkovo nábreží 600 76001 Zlín	IČO: 27661989 DIČ: CZ27661989
--------------------	--	--

Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín	IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
--------------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			12 529,64
PSV			1 093,68
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			13 623,32

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	13 623,32 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	13 623,32 CZK
----------------------------	----------------------

v _____ _____ Za zhotovitele	dne	_____ _____ Za objednatele
--	-----	--------------------------------------

Popis stavby: 5991_1 - KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy

Popis objektu: ZL_7.NP - Změnové listy obj. SO 700 a SO 701

Popis rozpočtu: ZL18 - Dozdění prostoru mezi sloupem a příčkou

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			7 273,80	53,4
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			4 741,80	34,8
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			305,76	2,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			70,93	0,5
997	Přesun sutě	HSV			137,35	1,0
784	Malby	PSV			1 093,68	8,0
Cena celkem					13 623,32	100,0

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL18	Dozdění prostoru mezi sloupem a příčkou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				7 273,80				
1	342291111	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm	m	33,00000	113,00	3 729,00	0,00008	0,00264	0,00000	0,00000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342291111 "přízdívky, obezdívky tl.100mm" : 2,75*2*6 33,00000										
2	346272236	Přízdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přízdívky 100 mm	m2	3,36000	1 055,00	3 544,80	0,06452	0,21679	0,00000	0,00000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/346272236 D.1.1.2, D3, pol. č.14 0,2*2,8*6 3,36000										
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 741,80				
3	612481113	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn	m2	5,04000	310,00	1 562,40	0,00438	0,02208	0,00000	0,00000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612142001 D.1.1.2, D6, pol. č.25 "potažení perlinkou" : 0,3*2,8*6 5,04000										
4	612321131	Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	11,76000	265,00	3 116,40	0,00350	0,04116	0,00000	0,00000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321131 D.1.1.2, D6, pol. č.27 0,7*2,8*6 11,76000										
5	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	3,00000	21,00	63,00	0,00035	0,00105	0,00000	0,00000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619991001 D.1.1.2, D6, pol. č.29										

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL18	Dozdění prostoru mezi sloupem a příčkou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		1,0*0,5*6		3,00000						

Díl: 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					305,76				
6	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn svyškrabáním spar, sočištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	11,76000	26,00	305,76	0,00000	0,00000	0,01000	0,11760

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978013141

0,7*2,8*6

11,76000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					70,93				
7	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou kci výšky přes 12 do 24 m	t	0,28371	250,00	70,93	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Díl: 997	Přesun sutě					137,35				
8	997013216	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m	t	0,11760	359,00	42,22	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013216

D.1.1.B1, D997, pol.č.34

9	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,11760	287,00	33,75	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	-----------	--	---	---------	--------	-------	---------	---------	---------	---------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501

D.1.1.B1, D997, pol.č.35

10	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,05840	11,00	11,64	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-----------	--	---	---------	-------	-------	---------	---------	---------	---------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509

Poznámka k položce:

uchazeč ve své cenové nabídce vyhodnotí vzdálenost skládky a konečnou cenu zapracuje ve své nabídce

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL18	Dozdění prostoru mezi sloupem a příčkou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		D.1.1.B1, D997, pol.č.36								
11	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,11760	423,00	49,74	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013871

D.1.1.B1, D997, pol.č.37

Díl: 784		Malby	1 093,68							
12	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	11,76000	6,00	70,56	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784111001

D.1.1.2, D784, pol. č.207

0,7*2,8*6

11,76000

13	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	11,76000	17,00	199,92	0,00032	0,00376	0,00000	0,00000
----	-----------	---	----	----------	-------	--------	---------	---------	---------	---------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181121

D.1.1.2, D784, pol. č.208

0,7*2,8*6

11,76000

14	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	11,76000	70,00	823,20	0,00026	0,00306	0,00000	0,00000
----	-----------	--	----	----------	-------	--------	---------	---------	---------	---------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211101

D.1.1.2, D784, pol. č.210

0,7*2,8*6

11,76000

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **5991** **KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy**

Objekt: **ZL_SO01+02** **Změnové listy obj. SO 01 a SO 02**

Rozpočet: **ZL18** **Změna typu zařizovacích předmětů**

Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Havlíčkovo nábřeží 600 76001 Zlín	IČO: 27661989 DIČ: CZ27661989
--------------------	--	--

Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín	IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
--------------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			5 530,00
PSV			32 293,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			37 823,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	37 823,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	37 823,00 CZK
----------------------------	----------------------

v _____ _____ Za zhotovitele	dne	_____ _____ Za objednatele
--	-----	--------------------------------------

Popis stavby: 5991 - KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy

Popis objektu: ZL_SO01+02 - Změnové listy obj. SO 01 a SO 02

Popis rozpočtu: ZL18 - Změna typu zařizovacích předmětů

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
OST	Ostatní	HSV			5 530,00	14,6
725	Zařizovací předměty	PSV			16 918,00	44,7
799	Ostatní výrobky	PSV			15 375,00	40,6
Cena celkem					37 823,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL18	Změna typu zařizovacích předmětů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: OST		Ostatní				5 530,00				
1	OST_308	M 308 MONTÁŽ setů pro hygienické zázemí a pracovní linky, přesná specifikace dle D.1.01.6-103	soubor	7,00000	790,00	5 530,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

D.1.01.6, D OST, pol. č.2

skutečnost : 117

117,00000

SO01+SO02 : -(30+80)

-110,00000

Díl: 725		Zařizovací předměty				16 918,00				
2	725014131	Klozet závěsný keramický bílý, sedátko bílé duraplast s poklopem, dodávka a montáž příplatek za typ DEEP BY JIKA dle 2.NP	soubor	4,00000	368,00	1 472,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

SO01, D.1.01.4a, D725, pol. č.97, j.c. dle CN ZLINTERM

WC, viz v.č. D.1.01.4a-302,303 :

1*4 :

příplatek za typ : 4

4,00000

Začátek provozního součtu

dod+mtž dle SoD = 5015,-Kč :

mtž dle 7.NP = 873,-Kč :

cena za dodávku dle SoD (LYRA PLUS) : 5015-873

4 142,00000

j.c. za dodávku dle 2.NP (DEEP BY JIKA vč. sedátka) :

4 510,00000

4510

příplatek za dodávku typu DEEP BY JIKA : 4510-4142

368,00000

Konec provozního součtu

3	725017122	Umyvadlo keramické, bílé, 55cm, odtoková souprava, dodávka a montáž příplatek za typ LAUFEN dle 2.NP	soubor	5,00000	1 262,00	6 310,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	-----------	--	--------	---------	----------	----------	---------	---------	---------	---------

SO01, D.1.01.4a, D725, pol. č.95, j.c. dle CN ZLINTERM

U, viz v.č. D.1.01.4a-302,303 :

1*5 :

5

5,00000

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL18	Změna typu zařizovacích předmětů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------

Začátek provozního součtu

dod+mtž dle SoD = 3349,-Kč :

mtž dle 7.NP = 956,-Kč :

cena za dodávku dle SoD (LYRA PLUS) : 3349-956 2 393,00000

j.c. za dodávku dle 2.NP (LAUFEN) : 3655 3 655,00000

příplatek za dodávku typu LAUFEN : 3655-2393 1 262,00000

Konec provozního součtu

4	725845111	Baterie sprchová nástěnná páková ruční, keramická kartuše, držák ruční sprchy - sprchová tyč, ruční sprcha, sprchová hadice, dodávka - příplatek za typ sprch. setu JIKA Rio	kus	1,00000	749,00	749,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	-----------	--	-----	---------	--------	--------	---------	---------	---------	---------

Poznámka k položce:

etážky s protihlukovou izolací, rozteč 150mm, tyč 900mm, délka hadice 2m

D.1.01.4a, D725, pol. č.84

S, viz v.č. D.1.01.4a-402 :

1*1 :

1 1,00000

5	725014131RT1	Klozet závěsný keramický bílý, sedátko bílé duraplast s poklopem, dodávka a montáž příplatek za typ DEEP BY JIKA dle 2.NP	soubor	3,00000	368,00	1 104,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	--------------	---	--------	---------	--------	----------	---------	---------	---------	---------

SO02, D.1.01.4a, D725, pol. č.94, j.c. dle CN ZLINTERM

WC, viz v.č. D.1.01.4a-401,402 :

1*3 :

3 3,00000

Začátek provozního součtu

dod+mtž dle SoD = 5015,-Kč :

mtž dle 7.NP = 873,-Kč :

cena za dodávku dle SoD (LYRA PLUS) : 5015-873 4 142,00000

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL18	Změna typu zařizovacích předmětů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		j.c. za dodávku dle 2.NP (DEEP BY JIKA vč. sedátka) : 4510		4 510,00000						
		příplatek za dodávku typu DEEP BY JIKA : 4510-4142		368,00000						
		Konec provozního součtu								
6	725017122R00	Umyvadlo keramické, bílé, 55cm, odtoková souprava, dodávka a montáž příplatek za typ LAUFEN dle 2.NP	soubor	4,00000	1 259,00	5 036,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		SO02, D.1.01.4a, D725, pol. č.89, j.c. dle CN ZLINTERM								
		U, viz v.č. D.1.01.4a-401,402 :								
		1*4 :								
		4								
				4,00000						
		Začátek provozního součtu								
		dod+mtž dle SoD = 3352,-Kč :								
		mtž dle 7.NP = 956,-Kč :								
		cena za dodávku dle SoD (LYRA PLUS) : 3352-956		2 396,00000						
		j.c. za dodávku dle 2.NP (LAUFEN) : 3655		3 655,00000						
		příplatek za dodávku typu LAUFEN : 3655-2396		1 259,00000						
		Konec provozního součtu								
7	725845111R00	Baterie sprchová nástěnná páková ruční, keramická kartuše, držák ruční sprchy - sprchová tyč, ruční sprcha, sprchová hadice, dodávka a montáž - příplatek za typ sprch. setu JIKA Rio	kus	3,00000	749,00	2 247,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.01.4.a, D725, pol. č.89								
		etážky s protihlukovou izolací, rozteč 150mm, tyč 900mm, délka hadice 2m :								
		S, viz v.č. D.1.01.4a-303 :								
		1*3 :								
		3								
				3,00000						
Díl: 799		Ostatní výrobky				15 375,00				

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL18	Změna typu zařizovacích předmětů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
8	OST_O04	D+M O04 sprchové dveře jednokřídlé 900x1950 mm vč. kotvicích a spojovacích prvků, příslušenství, značení, doplňků a povrch. úpravy přesná specifikace viz. D.1.01.1-505 - příplatek za mléčné sklo	soubor	3,00000	5 125,00	15 375,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

A02, D799, pol. č.170, j.c. dle nabídky ZLINTERM

RAVAK CHROME : 3

3,00000